BREVETS RANDONNEURS MONDI AUX

C.C.B. ct Pau
N° FFCT : 0076

O1Avril 2007
200 KILOMETRES

LOCALITES Mﬁ\igﬁﬂ Route| KM | KM | Controle
INTERSECTIONS N° | PliN9 N° | Partiel| Total | Ouvert Fermé
Pau — Siege du club | 82 11 |N134 0 0 8h00 | 9h00
Gan 82 11 | D24 10 10
Lasseube 82 11 D34 | 105 | 20,5 | 8h36 | 10h01
Monein 78 9 D9 16 36,5
Mourenx 78 8 D9 8 44,5
Maslacq 78 8 D9 10 54,5
Orthez 78 8 | D947 | 10 64,5
x D947-D46 78 8 | D46 3,5 68
Pomarez 78 7 D7 135 | 815
Monfort en Chalosse| 78 7 D32 11 92,5 | 10h43 | 14h10
Mugron 78 6 D32 9 101,5
Saint Sever 78 6 | D352 17 118,5
Grenade sur Adour 82 1 D11 | 1255 | 131 |11h51| 16h44
x D11 - D2 82 1 D2 17 148
Geaune 82 1 | D11 1 149
x D105-N134-D16 82 1| D16 14 163
Garlin 82 2 D42 1 164 | 12h49 | 18n56
Escoubes 82 12| D43 | 185 | 1825
Saint Jammes 82 12| D943 8 190,5
Morlaas (rocade) 82 11| D943 2 192,5
Pau — Siege du club | 82 11 13 | 205,5 | 13h53 | 21h30
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